

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.	ชื่อโครงการ	ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายสวนผัก หมู่ที่ 1 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
2.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	1,437,000.-บาท
3.	ลักษณะของงาน	ก่อสร้างทาง
	โดยสังเขป	ผิวจราจร กว้าง 4.00-4.50 ม. ระยะทางยาว 1,073 ม.หนา 0.05 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 4,720 ตร.ม.
4.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	12 กรกฎาคม พ.ศ. 2561 เป็นเงิน 1,437,000.-บาท
5.	บัญชีประมาณการราคากลาง	
	5.1	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
	5.2	-
	5.3	-
	5.4	-
6.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
	1.	นายอำนาจ บัวหลวง ประธานกรรมการ
	2.	นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ กรรมการ
	3.	นายปิยะ แดงชุ่ม กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ....
2. ....
3. ....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายสวนผัก ผิวดินกว้าง 4.00-4.50 ม. ระยะทางยาว 1,073 ม.  
หนา 0.05 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 4,720 ตร.ม.

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่ กข 64/2561

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายสรารุช ทวีกาญจน์/นายปิยะ แดงชุม

ประมาณการเมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม พ.ศ.2561

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	1,055,475.86	1.3624	1,437,980.31	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,437,980.31	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,437,000.00	
	ขอคำเนนการเพียง			<b>1,437,000.00</b>	
	(หนึ่งล้านสี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสรารุช ทวีกาญจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แดงชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ นวัทวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอนุรักษ์ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรีตำบลนายาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ นวัทวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสวนผัก

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 4.00-4.50 ม. ระยะทางยาว 1,073 ม.

หนา 0.05 ม.หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 4,720 ตร.ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
							ราคาต่อหน่วย	รวม	
	แทคโลก	4,720	ตร.ม.	10.86	51,259.20	1.3624	14.80	69,835.53	สิบลบาท
	ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม.	4,720	ตร.ม.	194.41	917,615.20	1.3624	264.86	1,250,158.95	สิบลบาท
	สีเทอร์โมพลาสติก ดีเส้นจราจร	246	ตร.ม.	270.00	66,420.00	1.3624	367.85	90,490.61	สิบลบาท
	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80	สิบลบาท
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.35 x 2.00 ม.	3	แผ่น	260.00	780.00	1.3624	354.22	1,062.67	สิบลบาท
	ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 dia.1.00 ม.	6	ท่อน	2,145.00	12,870.00	1.3624	2,922.35	17,534.09	สิบลบาท
	ขานวรอยต่อท่อ	5	แนว	20.00	100.00	1.3624	27.25	136.24	สิบลบาท
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. คาดหน้าท่อ	1.00	ลบ.ม.	1,931.46	1,931.46	1.3624	2,631.42	2,631.42	พาณิชย์จังหวัด
	<b>รวม</b>				<b>1,055,475.86</b>			<b>1,437,980.31</b>	

ประมาณราคา.....

(นายสรวิศ ทวีกาญจน์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา.....

(นายปิยะ แดงคุ้ม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา



รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายสวนผัก

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 1 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี ระยะทางดำเนินการ ผิวจราจรกว้าง 4.00-4.50 ม. ระยะทางยาว 1,073 ม.

หนา 0.05 ม.หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 4,720 ตร.ม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	แทคโคท	4,720	ตร.ม.			
	ปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม.	4,720	ตร.ม.			
	สีเทอร์โมพลาสติก ดีเส้นจราจร	246	ตร.ม.			
	ป้ายโครงการ	1	ป้าย			
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.35 x 2.00 ม.	3	แผ่น			
	ท่อ ค.ส.ล. มอก.ชั้น 3 dia.1.00 ม.	6	ท่อน			
	ยาแนวรอยต่อท่อ	5	แนว			
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม	1	ลบ.ม.			
	ดาตหน้าท่อ					
	รวม					